
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

19 жовтня 2018 р.     м. Суми    № 0724-І 
 

 

  

Про зміну режиму роботи працівників 

  плавальних басейнів 

 

 

 З метою забезпечення щоденного функціонування плавальних басейнів спортивно-

оздоровчого комплексу та гуртожитку-готелю за добовими графіками їх роботи 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Для працівників, які безпосередньо задіяні в забезпеченні роботи басейнів, 

запровадити підсумований облік робочого часу (обліковий період – календарний рік) у 

відповідності з Кодексом законів про працю України (стаття 61) та чинним колективним 

договором між адміністрацією та профспілковими організаціями СумДУ (п. п. 2.3 та 2.4). 

2. Встановити для вищезазначених працівників режим роботи змінами з прийманням їжі 

протягом робочого часу та наступним розпорядком дня: 

а) понеділок-п’ятниця: 

1) перша зміна – з 7 год. 30 хв. до 14 год. 00 хв.; 

2) друга зміна – з 13 год. 45 хв. до 20 год. 15 хв.; 

б) субота: 

1) перша зміна – з 8 год. 45 хв. до 16 год. 15 хв.; 

2) друга зміна – вихідний день; 

в) неділя: 

1) перша зміна – вихідний день; 

2) друга зміна – з 8 год. 45 хв. до 16 год. 15 хв.; 

3. Директору спортивно-оздоровчого комплексу Козачок  О. І., начальнику відділу 

готельного обслуговування Дудко  О. М. забезпечити розробку та затвердження 

щомісячних графіків роботи працівників змінами згідно викладеного в п. 2 цього наказу. 

4. Наказ ввести в дію з 01.11.2018 року. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з НПР Бріжатого О.В. та 

Король О.В. згідно підпорядкуванню басейнів. 

6. Начальнику відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю 

Акименко  Л. В. довести цей наказ до відома усіх структурних підрозділів університету. 

 

Ректор          А. В. Васильєв 

 

 


